2025年５月２日

各   位

会 社 名   中 本 パ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長     河田  淳

 （コード番号：7811 東証スタンダード市場）

問合せ先  管理本部 総務・経営企画部長 吉田 卓司

（TEL．06-6762-0431）

2025年２月期決算説明会の書き起こし公開のお知らせ

当社は、2025年２月期決算説明会の書き起こしを公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

◆概要

タイトル 【ＱＡあり】中本パックス、売上・利益で過去最高更新

URL

https://finance.logmi.jp/articles/381550

※リンク先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

URLは変更される可能性があります。リンク切れの際は、ログミーFinanceの

ホームページをご確認ください。

当社は、持続的な企業成長と企業価値向上を目的として、株主及び投資家の皆様との対話を促進できますよう、

積極的な IR活動を促進しております。引き続き情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会創出を目指

した取り組みを進めてまいります。

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/381550